

# Convenience By Røntved ApS

c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 41 48 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Kim Røntved  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Convenience By Røntved ApS c/o Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 41 48 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Røntved
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	KTR Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af drift af fem 7-eleven butikker i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.013 t.kr. mod 6.882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.013.480</b>	<b>6.881.586</b>
1 Personaleomkostninger	-7.686.094	-5.913.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.380</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>325.006</b>	<b>968.227</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.370</u>	<u>-13.370</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.636</b>	<b>954.857</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-70.325</u>	<u>-210.434</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>249.311</b>	<b>744.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>197.611</u>	<u>693.823</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.311</b>	<b>744.423</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.189</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.189</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.189</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.953.103</u>	<u>1.436.402</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.953.103</u>	<u>1.436.402</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.553	263.007
Udskudte skatteaktiver	53	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.792</u>	<u>51.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>494.398</u>	<u>314.197</u>
Likvide beholdninger	<u>55.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.502.501</u></b>	<b><u>1.795.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.508.690</u></b>	<b><u>1.795.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	788.282	590.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>838.282</b>	<b>640.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til franchisegiver	287.684	41.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.518	246.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.839	188.080
Selskabsskat	378	1.434
Anden gæld	999.989	677.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.408	1.154.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.670.408</b>	<b>1.154.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.508.690</b>	<b>1.795.599</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.208.324	5.517.460
Pensioner	305.107	213.794
Andre omkostninger til social sikring	50.929	39.316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.734</u>	<u>142.789</u>
	<b><u>7.686.094</u></b>	<b><u>5.913.359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.378	181.434
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53</u>	<u>29.000</u>
	<b><u>70.325</u></b>	<b><u>210.434</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	590.671	-103.152
Årets overførte overskud eller underskud	197.611	693.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>-50.600</u>
	<b><u>788.282</u></b>	<b><u>590.671</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTR Invest ApS, CVR-nr. 38948008 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.